CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
CÔNG TY CỔ PHẦN DIC – ĐỒNG TIẾN

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Công ty cổ phần DIC Đồng Tiến

Tên cổ đông (tổ chức/cá nhân):................................................................................................
CMND/GPĐKKD số:..............................Ngày cấp:.......................Nơi cấp:............................
Địa chỉ :……............................................................................................................................
Điện thoại :.................................................. Email:................................................................
Hiện đang sở hữu: ..............................cổ phần (Bằng chữ:......................................................
.................................................................................................................................................)
Tôi/Chúng tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần DIC Đồng Tiến theo Thông báo mời họp của Công ty.

                                                                                ………., ngày …. tháng  … năm 2018
                                                                                                     CỔ ĐÔNG
               (Ký, ghi rõ họ tên đóng dấu nếu là tổ chức)

[bookmark: _GoBack]Quý Cổ đông tham dự vui lòng gửi Giấy đăng ký tham dự đến:
Công ty Cổ phần DIC Đồng Tiến
Địa chỉ: Lô 17, đường 25B, KCN Nhơn Trạch II, Đồng Nai
Điện thoại: (061) 3521752                Fax: (061) 3521953